

Koszalin, 02.06.2020 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.67.2020 EK – preparaty do dezynfekcji skóry i błon śluzowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 4

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg, aby wkłady posiadały pojemność 750ml oraz były dostosowane do systemu Nexa zawęży konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych. Zapis o braku możliwości składania ofert równoważnych jest zapisem nie zgodny z UZP, pokazuje brak obiektywności w przeprowadzeniu powyższej procedury przetargowej przez Zamawiającego oraz naruszenie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114 z późn. zm). Zamawiający prowadząc postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zobowiązany jest do przestrzegania wszystkich obowiązków wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na wyposażeniu Szpitala są zamontowane dozowniki systemu Nexa, do których pasują różne preparaty konfekcjonowane we wkłady o pojemności 750 ml. W okresie pandemii covid-19 Szpital obowiązują obostrzenia epidemiologiczne. Wprowadzanie dodatkowych osób z zewnątrz do oddziałów i wymiana dozowników jest w chwili obecnej niemożliwa.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 poz. 1 i 3

„W związku z brakiem w asortymencie but. 250ml zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu spełniającego zapisy SIWZ ale w przeliczeniu na but. 350ml z atomizerem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilości i pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 2 poz. 1 i 3

„W związku z brakiem w asortymencie preparatu w but. 250ml zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu spełniającego zapisy SIWZ ale w przeliczeniu na but. 350ml z atomizerem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilości i pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Kozłowska
Z-ca Dyrektora ds. Organizacji i Zarządzania

PYTANIE NR 4: dotyczy SIWZ

„W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby zaoferowana ilość opakowań stanowiła liczbę całkowitą zaokrągloną w górę.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby oferowany preparat osiągał swoje maksymalne spektrum bójcze w czasie do 1 min przy jednokrotnej aplikacji.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający wymaga aby preparat zawierał w swoim składzie nadtlenek wodoru - tak aby preparat był wolny od przetrwalników?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat zawierający w swoim składzie nadtlenek wodoru - tak aby preparat był wolny od przetrwalników

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 3 poz. 2

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia do butelek o pojemności 1L spryskiwacza - w ilości 20% opisanego zapotrzebowania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (Substancja czynna: Etanol 83,7g/100g). Oferowany preparat nie zawiera jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących D-pantenol i witamina E, substancję o działaniu wygładzającym, regulującą procesy regeneracji naskórka oraz uelastyczniającą. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 -30 s, Chirurgiczna Dezynfekcja EN 12791 -90s. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B -EN 13727, F - EN 13624, Tbc -EN 14348, V(HIV, HBV, HCV, vaccinia), V(adeno, polio, noro rota) - EN 14476. Produkt biobójczy, opakowanie o pojemności 1L (z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilość) w systemie jednorazowej butelki zapobiegającej uzupełnianiu preparatu, butelka ze zintegrowaną pompką gwarantującą ochronę preparatu przed kontaminacją, zapewniająca bezpieczeństwo personelu medycznego (system hyclick).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Na wyposażeniu Szpitala są zamontowane dozowniki systemu Nexa, do których pasują różne preparaty konfekcjonowane we wkłady o pojemności 750 ml. W okresie pandemii covid-19 Szpital obowiązują obostrzenia epidemiologiczne. Wprowadzanie dodatkowych osób z zewnątrz do oddziałów i wymiana dozowników jest w chwili obecnej niemożliwa.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 4

„W przypadku dopuszczenia wyżej opisanego systemu - prosimy o podanie zapotrzebowania na dozowniki, które należy użyczyć Zamawiającemu w ramach części 4.”

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź jak wyżej.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 1 poz. 1,2

„Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczenia skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego związków. Możliwość stosowania u dzieci i noworodków – zapis w CHPL. Pozytywna opinia IMiDz. Spektrum - B (MRSA), Tbc, F, V (Adeno, Rota, Herpes, HBV, HIV) 15 sek.- przed wstrzyknięciami 1 min.- przed operacjami, punkcjami (HBV - 2 min.). Opakowanie 350ml i 1000ml.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Dyrektor

75-581 Koszalin
ul. Chałubińskiego 7

centrala: 94 34 88 400

BDO 000008455

www.swk.med.pl
e-mail: szpital@swk.med.pl

NIP 6691044410
REGON 330006292-00036

KRS 0000006505
Sąd Rejonowy w Koszalinie
IX Wydział Gospodarczy KRS

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 2 poz. 1,2

„Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczenia skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzyłowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego związków.

Spektrum - B (MRSA), Tbc, F, V (Adeno, Rota, Herpes, HBV, HIV) 15 sek.- przed wstrzyknięciami, 1 min.- przed operacjami, punkcjami (HBV - 2 min.). Opakowanie 350ml i 1000ml.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 2 poz. 3,4

„Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Preparat barwiony do odkażania i odtłuszczenia skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzyłowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego związków.

Spektrum - B (MRSA), Tbc, F, V (Adeno, Rota, Herpes, HBV, HIV) 15 sek.- przed wstrzyknięciami, 1 min.- przed operacjami, punkcjami (HBV - 2 min.). Opakowanie 350ml i 1000ml.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z UP. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Zastępczyni Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych